CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº            , DE 2017.
(Do Sr. Vicente Cândido e outros)

Requer regime de urgência na apreciação do
Projeto de Lei nº 7957, de 2017, que “altera a Lei
nº 10.671, de 15 de maio de 2003, e a Lei nº
9.615 de 24 de março de 1998, e dá outras
providências”.

Senhor Presidente,

           Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, o regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 7957, de 2017, que “altera a

Lei nº 10.671, de 15 de maio de 2003, e a Lei nº 9.615 de 24 de março de 1998, e dá outras

providências”.

Sala de Sessões,             de junho de 2017.

VICENTE CÂNDIDO
Deputado Federal PT/SP